

Schwartz Holding ApS

Byvangen 140

8700 Horsens

CVR-nr. 25 55 50 31

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/03 2020

Kent Schwartz Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schwartz Holding ApS
Byvangen 140
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 55 50 31
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kent Schwartz Pedersen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel, produktion samt investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 6.780.399, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 41.454.492.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		388.501	378.352
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(262.658)	(262.658)
Resultat før finansielle poster		125.843	115.694
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.949.378	2.975.862
Finansielle indtægter		3.515.537	1.012.156
Finansielle omkostninger		(11.572)	(1.886.343)
Resultat før skat		7.579.186	2.217.369
Skat af årets resultat	1	(798.787)	166.391
Årets resultat		6.780.399	2.383.760
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		3.000.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.449.378	392.356
Overført resultat		2.331.021	1.491.404
		6.780.399	2.383.760

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		8.868.415	6.445.808
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		241.023	321.364
Materielle anlægsaktiver	2	<u>9.109.438</u>	<u>6.767.172</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	13.484.080	12.034.702
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.484.080</u>	<u>12.034.702</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.593.518</u>	<u>18.801.874</u>
Andre tilgodehavender		590.626	0
Selskabsskat		0	315.910
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	72.284
Periodeafgrænsningsposter		20.025	11.243
Tilgodehavender		<u>610.651</u>	<u>399.437</u>
Værdipapirer		21.102.741	19.674.530
Værdipapirer		<u>21.102.741</u>	<u>19.674.530</u>
Likvide beholdninger		<u>1.573.317</u>	<u>201.241</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>23.286.709</u>	<u>20.275.208</u>
Aktiver i alt		<u>45.880.227</u>	<u>39.077.082</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		13.421.579	11.972.201
Overført resultat		24.907.913	22.576.892
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	500.000
Egenkapital	4	<u>41.454.492</u>	<u>35.174.093</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>91.076</u>	<u>83.073</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>91.076</u>	<u>83.073</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.911.855</u>	<u>3.345.525</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>2.911.855</u>	<u>3.345.525</u>
Gæld til realkreditinstitutter	6	423.093	412.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser		276.491	13.502
Selskabsskat		374.687	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		348.514	0
Anden gæld		<u>19</u>	<u>48.749</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.422.804</u>	<u>474.391</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.334.659</u>	<u>3.819.916</u>
Passiver i alt		<u>45.880.227</u>	<u>39.077.082</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	11.972.201	22.576.892	500.000	35.174.093
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	1.449.378	2.331.021	3.000.000	6.780.399
Egenkapital 31. december 2019	125.000	13.421.579	24.907.913	3.000.000	41.454.492

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.859.990	677.820
Årets udskudte skat	8.003	12.073
Regulering af skat vedrørende tidligere år	280	0
Sambeskatningsbidrag	<u>(1.069.486)</u>	<u>(856.284)</u>
	<u>798.787</u>	<u>(166.391)</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	og inventar	
Kostpris 1. januar 2019	6.628.125	401.705
Tilgang i årets løb	<u>2.604.924</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>9.233.049</u>	<u>401.705</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	182.317	80.341
Årets afskrivninger	<u>182.317</u>	<u>80.341</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>364.634</u>	<u>160.682</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>8.868.415</u>	<u>241.023</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	62.501	62.501
Kostpris 31. december 2019	62.501	62.501
Værdireguleringer 1. januar 2019	11.972.201	11.579.845
Årets resultat før afskrivninger	3.949.378	2.975.862
Udbytte modtaget	(2.500.000)	(2.583.506)
Værdireguleringer 31. december 2019	13.421.579	11.972.201
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	13.484.080	12.034.702

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Flowconcept ApS	Horsens	100 %	13.484.080	3.949.378

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	2019	2018
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	83.073	71.000
Årets udskudte skat	8.003	12.073
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	91.076	83.073

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	1.209.294	1.690.882
Mellem 1 og 5 år	1.702.561	1.654.643
Langfristet del	2.911.855	3.345.525
Inden for et år	423.093	412.140
	<u>3.334.948</u>	<u>3.757.665</u>

7 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.335, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 8.868.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.800 i ovenstående grunde og bygninger, ejerpantebrevene er i selskabets egen besiddelse.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Flowconcept ApS' mellemværende med pengeinstituttet. Pr. 31. december 2019 er der ingen gæld til pengeinstituttet. Kautionen er ikke aktuel.